
88/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
č. 88/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic
na základě příkazu k zastupování

Jehož jménem jedná:
na základě plné moci

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald
Telefon:

e-mail: i

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní
činnost:

Provedení běžné opravy komponent demontovaných z vozidel KBVP a KOT
uložených u vojskového opravce

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

multifunkční displej střelce GMFD, GSRS51000A

VÚ5512
Označení uživatele
techniky

VÚ/VZ:
Adresa:

VU5512
Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč

Zástupce uživatele
techniky

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle objednávky - výzvy k podání nabídky č. 88/165110282 podepsané ze strany Ministerstva dne 22. 11.2019
a zaslané Dodavateli dne 22. 11.2019, Ministerstvo požaduje provedení běžné opravy komponent
demontovaných z vozidel KBVP, KOT uložených u vojskového oprávce- multifunkční displej střelce GMFD.
GSRS51000A KČM: 0022040200196.

MFD - multifunkční displej střelce v.č.: 0243.
Multifunkční displej střelce vykazuje závadu grafické kartě MFD. Displej nelze blíže detektovat, nelze zapnout a
otestovat na ATE RAFAEL.

MFD - multifunkční displej střelce v.č.: 0029.
Multifunkční displej střelce vykazuje závadu grafické kartě MFD. Displej nelze blíže detektovat, nelze zapnout a
otestovat na ATE RAFAEL (dojde pouze k probliknutí kontrolky displeje).

1/5



88/165110280

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění poškození a rozsahu opravy u výše uvedených komponent, Dodavatel
touto nabídkou navrhuje provést defektaci následujícím postupem:

1. etapa:

a) Provedení defektace komponent (dále jen „přístroj“) s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění
rozsahu poškození a možné příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu
opravy v členění podle cl. 6.3 Rámcové dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy), kterou zajistí
poddodavatel EXCALIBUR ARMY spol. s r.o u společnosti RAFAEL v Izraeli.

b) Po provedení defektace přístrojů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci přístrojů.

c) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí Zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o
ukončení servisu“, na jehož základě bude Dodavatel oprávněn fakturovat Ministerstvu cenu za provedení
defektace podle této nabídky, čímž bude splněna 1. etapa.

Dodavatel se zavazuje zabezpečit ponechání defektovaných přístrojů u poddodavatele pro potřebu provedení
následné opravy, pokud se tak Ministerstvo rozhodne, po dobu min. 90 dnů pokud se strany nedohodnou
jinak.

2. etapa:

Pokud nebude podepsána nabídka na provedení opravy přístrojů na základě nové rámcové dohody v uvedené
lhůtě, Dodavatel zabezpečí dopravu přístroje od poddodavatele do místa předání/převzetí techniky a po
předání přístrojů zástupci uživatele techniky, na základě „Zápisu o ukončení servisu“, budu Dodavatel
oprávněn fakturovat Ministerstvu cenu za 2. etapu.

Místo provedení servisu: Rafael Advanced Defence Systems Ltd., P.O.Box 2250, Haifa, Israel
Místo předání/převzetí techniky: VU 5512 Lázně Bohdaneč
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: Dodavatel____________________________________
Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatele EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

Provedení SOJ: Na defektaci není požadována.
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:

Zahájení ihned po nabytí platnosti této nabídky

Ukončení:
1. etapa nejpozději do 12 měsíců ode dne podpisu nabídky oběma smluvními stranami.
2. etapa nejpozději do 2 měsíců ode dne uplynutí 90 denní lhůty pro ponechání přístrojů u poddodavatele.

Podle požadavku zástupce Ministerstva uvádíme předpokládaný termín 1. etapy - 8 měsíců, ovšem závazný
termín je uveden výše.

2/5



88/165110280

Poskytnutá záruka:
Na defektaci komponent se záruka nevztahuje.

Nabídková cena:

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH 572 918,00

DPH (sazba 21 %) 120 312,78

Celkem včetně DPH 693 230,78

3/5



88/165110280

Slovy: šestsetdevadesáttřitisícdvěstětřicet 78/100 korun
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Dodavatel, bude-li to možné, bude optimalizovat náklady spojené s dopravou (v rámci přepravy v ČR) sloučením
dopravy s jinými nabídkami.
Dodavatel upozorňuje na skutečnost, že v případě nepředání daných komponent v originálních obalech mohou
vzniknout na straně poddodavatele (společnost Rafael ADS) náklady spojené s balením při následné opravě a
tyto náklady bude Dodavatel oprávněn fakturovat Ministerstvu. Pokud by vznikla tato situace, je Dodavatel
povinen před ukončením servisu podle této nabídky s předstihem informovat Ministerstvo.

Tato nabídka neřeší demontáž a zpětnou montáž přístroje z/do vozidla (bude provedena zástupci uživatele).



88/165110280

Ministerstvo požadovalo v nabídce specifikovat způsob provedení defektace a výstupy na jejichž základě bude
navržen způsob a rozsah opravy.

Dodavatel sděluje, že tento požadavek není schopen garantovat, jelikož přes četné dotazy na tento
požadavek mu bylo ze strany poddodavatele (a jeho dodavatele) negativně odpovězeno. Výstupem je
defektačníprotokol, kdejsou uvedeny maximálně možné (sdělitelné) výstupy.

Ministerstvo požadovalo v nabídce dodat i originální defektační protokoly poddodavatelů, včetně popisu
způsobu defektace, využívaných z testovacích zařízení a protokolů z těchto testů.

Dodavatel k tomuto požadavku sděluje, že předkládá defektační protokoly od svého poddodavatele
(případně vlastní vycházejících zpodkladů poddodavatele). Originální defektační protokoly, včetně
dalších popisů a výstupů z testů, jsou obchodním tajemstvím oprávce (společnost Rafael) a Dodavateli
nejsou poskytnuty. Na tuto skutečnost jsme již upozornili v předcházejících nabídkách při realizaci se
stejným poddodavatelem (ajeho dodavatelem).

Ministerstvo v nabídce požadovalo v souladu s ustanovením Rámcové dohody č. 165110280 čl. 5.2.10 vrácení
náhradních dílu a ostatního materiálu, které byly na technice nahrazeny.

S odkazem na č. 5.2.10 Rámcové dohody a s ohledem na vydané licence a ekonomickou efektivnost
______ nebude Dodavatel náhradní díly a ostatní materiál navracet._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Závěrečná ujednání:

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi
Ministerstvem a Dodavatelem dne 28. 04. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 07. 11. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 06. 12.
2018 a Dodatku č. 3 ze dne 27. 09. 2019.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 stranách a jedné příloze o 1 listu s tím, že každá
ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění
v registru smluv se stává účinnou.

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s

TRA Kodaůská 521/57

VEHICLE tST

:24152269

101 00 Praha 10

www.tatradv.cz

5/5



Bc, Slávka JAROMtkSiv,,


